
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl'lA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
Ì - Cto

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL1 ELENCO DI PROFESSIONISTI AI QUALI AFFIDARE SERVIZI
ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E ALL'INGEGNERIA DI IMPORTO STIMATO INFERIORE AD
EURO 100.000,00 (ARTT. 90 E 91 DEL D.LGS. 163/2006). Integrazione al 29.05.2012.

nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giorno TfcjcNJ >0>\ O del mese di \~\/\CQ IO
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7, *

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892/12;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 97/2003;

_ il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019761)908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it



VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

il D.P.R. 05.10.2010, n. 207;

l'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di professionisti ai quali affidare
servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, di importo stimato inferiore ad Euro
100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006), approvato con Determinazione n. 970 del
10.10.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 152 del 04.11.2011;

la determinazione n. 52 del 26.01.2012 con cui è stato approvato l'Elenco dei
professionisti ai quali affidare servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, di
importo stimato inferiore ad Euro 100.000,00 (artt. 90 e 91 del D. Lgs. 163/2006),
costituito dai professionisti che hanno presentato domanda entro il termine del
30.11.2011;

la determinazione n. 218 del 12.03.2012, con cui è stata approvata l'integrazione
dell'Elenco dei Professionisti, integrato con le domanda pervenute entro il giorno
05.03.2012;

l' istruttoria prot. n. del

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare l'integrazione dell'Elenco dei professionisti ai quali affidare servizi attinenti
all'architettura e all'ingegneria, di importo stimato inferiore ad Euro 100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n.
163/2006), come indicato nell'istruttoria suddetta;

2. di dare mandato agli uffici affinchè provvedano a darne pubblicazione sul sito dell'Ente Parco.

IL DIRETTORE

Dott. Vittor

, ai sensi e per gli effetti dell'a, t. 32 della legge

ZALE

La presente determinazione nCOr del
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente P* reo all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quaranta giorni consecutivi a far data dal 3l-

del registro.con n.

IL DIRETTORE

Dott. Vittori^ t^ZALE

Ente l'arco nazionale doli'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

wwAV.lamaddaIenapark.it


